



# Årsberetning Fram fotball

---

*Årlig møte Fram fotball 2024*

*6. mars 2025*

*Larvik*

---

---

## *Saksliste*

---

- Godkjenne antall stemmeberettigede
- Godkjenning av innkalling/saksliste
- Valg av dirigent/møteleder
- Velge protokollfører
- Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
- Årsberetning barn- og ungdom
- Regnskap og budsjett barn- og ungdom
- Årsberetning elite og gatelag
- Regnskap og budsjett elite og gatelag
- Valg

---

### *Møtevirksomhet og omfang*

---

Fotballstyret har gjennomført 14 styremøter siden forrige årsmøte, samt kontinuerlig dialog via telefon, mail og chat.

Fotballstyret har også vært representert i utvalgene og deres møter, sponsorarrangement, kamparrangement, klubb utviklingsprosess og andre møteplasser.

Fram Fotball har også vært representert på kretsting og andre samlinger i regi av NFF Vestfold, samt deltagelse på alle møter og arrangementer arrangert av vår nasjonale interesseorganisasjon, Norsk Ligaforening.

---

### *Viktige saker for Fram fotball i 2024*

---

- Økonomi
- Marked
- Sport
- Strategiske beslutninger for organisasjon og sport med fokus på lokal tilhørighet

---

### *Organisasjon*

---

IF Fram fotball er delt opp i to enheter med tre aktivitetsområder. Det er Fram Fotball Elite som er ansvarlig for satsingen rundt A-lag, samt Gatelaget og Fram Fotball Barn & Ungdom som er ansvarlig for barne- og ungdomsaktiviteten i fotballgruppa. Årsberetning for Barn & Ungdom ligger som eget dokument.

---

## Årsberetning elite

---

2024 var nok et krevende år for Fram Fotball knyttet til økonomi, organisasjon og marked, men sterk dugnadsånd og økonomistyring gjorde at alt i alt ble 2024 et år som endte med optimisme på framtiden. Gjennom hard jobbing og sterk kostnadskontroll gikk vi ut av 2024 med et stort overskudd på i overkant av 700.000, en resultatforbedring på nærmere 2 millioner sammenlignet med 2023.

Fra 2023 dro vi også med oss et nedrykk til Norsk-Tipping ligaen, skifte av trenere, store økonomiske problemer og en organisasjon som slikket sårene etter et år med store interne utfordringer i IF Fram.

Hovedfokuset på 2024 var fra januar på å få kontroll på økonomien, holde kostnader nede, øke inntektene, øke gleden og optimismen rundt A-laget, med et enda større fokus på lokal tilhørighet, samt rekruttere og motivere vårt dugnadskorps.

Uten noen ansatte, og med flere styremedlemmer med flere roller innenfor både fotballstyre, hovedstyre og utvalg, er det ikke til å stikke under en stol at arbeidsbelastningen har til tider vært stor for våre frivillige, men når vi oppsummerer året, så har ikke arbeidet vårt fånyttet, og vi tar fatt på 2025 med optimisme.

Økonomien er snudd, organisasjonen er delvis etablert og det gror godt på den sportslige siden.

Sportslig ble Andreas Drugge ansatt som ny hovedtrener, Mac Laham assistent-trener i en kortere periode før han gikk over til en rolle som spillende sportsjef. I løpet av sesongen fikk trener Drugge støtte av Filip Heinig og Erik Blømacher som assistenter, og Andrej Ulianenko som keepertrener.

Sportsjef Mac utformet også en 5-årig sportsplan som ble forankret i styret, denne planen legger føringen for hvordan vi som fotballklubb skal prioritere i den kommende perioden.

Et lag med en sterk lokal forankring og hele 10 spillere i junioralder som fikk spilletid, endte på en helt ok fjerdeplass i serien. Etter sesongen valgte klubben å erstatte Andreas Drugge som hovedtrener, og Øystein Garborg ble ansatt som ny trener, fortsatt støttet av Filip Heinig og Eirik Blømacher som assistent-trenere, og Jon Hill som keepertrener.

Også i 2024 fortsatte publikum å strømme til stadion, og vi ble det laget med flest tilskuere i vår avdeling, og tredje mest i Norsk-Tipping Ligaen.

Våre arrangement er fortsatt vårt flaggskip, hvor en fantastisk dugnadsgjeng sørger for at hundrevis av tilskuere blir møtt med smil, profesjonalitet og den velkjente Framburgeren.

Gressbanen fremsto meget bra i 2024, her må banemann Håkon Gogstad trekkes fram for sitt engasjement for at vår bane skal fremstå best mulig. På kunstgressiden ser vi dog at banen bærer preg av slitasje og manglende vedlikehold over lengre tid, og som klubb innser vi at her må noe gjøres for å optimalisere kamp og treningsforhold på kunstgress.

På sponsor-siden registrerer vi en nedgang i sponsorinntekter fra 2023 til 2024. Sponsorer er klubbens viktigste inntektskilde, og nedgang her er krevende med tanke på vårt økonomiske fundament. En generell dyrtid i samfunnet, etterslep av omdømme-problemene samt at vi konkluderer med at å drive sponsorarbeid på dugnad er ekstremt vanskelig da mye av arbeidet skjer på dagtid. Vi er dermed prisgitt at noen få personer tar fri fra jobb for å drive med sponsorarbeid. Klubben er klar over at dette ikke er bærekraftig og vi ser fram til at det skjer ansettelser knyttet til daglig ledelse/market i 2025.

Klubben har i 2024 arrangert 8. mars arrangement, som ble godt besøkt med gode foredragsholdere, samt "Larvik Framfor alt" et arrangement rettet mot næringslivet, også dette ble godt besøkt.

Vi har samarbeidet med Torstrand Vel i forbindelse med Torstrand-dagene, Larvik Barne og Ungdomsteater med deres fabelaktige forestilling "Opp og Fram", og deltatt på Mesterfjellets skole 10-års jubileum.

2024 var Fram 130 år, dette ble markert gjennom barnas dag i forbindelse med en hjemmekamp, med mange aktiviteter rettet mot barn som hoppeslott og poster med håndball og fotballøvelser.

Folkets kamp og auksjonskampen ble også gjennomført med stil, arrangementer som både bidrar til liv på anlegget og er gode inntektskilder for klubben.

En ny inntektskilde i 2024 var rigging samt eksamens- og parkeringsverter i forbindelse med privatisteksamen i Framhallen, hvor flere hundre dugnadstimer ble lagt ned for at eksamen skulle kunne gjennomføres i mai og november.

Tusen takk til alle dere som året 2024 har stilt opp som frivillige for at Fram Fotball skal kunne levere på et høyt plan!

Fram fotball elite er gode på merkevarebygging på sosiale medier og leverer innhold av høy klasse. Takk til Sigve Kvamme for produksjon av innhold som skaper ekstremt mye oppmerksomhet, med et klart høydepunkt da Brian Lysebo Johansens overtids hatrick gikk viralt og ble toppsak på TV2-sporten.

Tusen takk til alle dere som har brydd dere om Fram fotball i 2024, som har støttet oss, heiet, gitt bidrag på alle mulige måter og som har stått på for Fram i året som har gått. Dere er mange, og dere er viktige for at hjulene skal gå rundt.

Takk til alle styremedlemmene som har brukt veldig mye tid på styrearbeid, dugnad og diskusjoner i 2024. Sammen er vi sterke.

**Ikke alle nevnt, men ingen glemt.**

---

## Sport

---

# Årsberetning sport 2024

### A-lag

I 2024 var aldri målet opprykk, etter nedrykket med påfølgende utfordringer, var det viktig for klubben at vi tok tæring etter næring, stabiliserte satsingen i henhold til realistiske økonomiske rammer med økt fokus på lokale spillere, samtidig som vi skulle legge et sportslig grunnlag for en realistisk sjanse på opprykk i 2025, knyttet til utvikling av spillere, system, struktur og profesjonalitet.

Andreas Drugge ble ansatt som hovedtrener, Mac Laham spillende assistent-trener, men sistnevnte gikk etterhvert over til en rolle som spillende sportssjef. En vinter med stallbygging og treningskamper gjorde oss klare til sesongen, en sesong hvor vi havnet i vestlandsavdelingen med hele seks gode og lange bussturer til Stavanger-regionen.

Vi kom skjevt ut fra start, med to tap, samtidig som vi plukket en PostNord-skalp, Notodden, i første runde i NM. Etterhvert forbedret resultatene seg i serien, vi tapte dog for Arendal i runde 2 av NM, og når året var omme endte vi på en helt ok fjerde plass.

Det bevisste fokuset på lokale spillere fortsatte i 2024, med 15 lokale spillere i stallen og hele 10 spillere i junioralder med spilletid for A-laget. Tre juniorspillere ble også flyttet opp fra G19 til A-lag på permanent basis, noe som er i tråd med klubbens sportsplan, og noe vi er meget fornøyd med.

Årets spiller kåret av fansen ble Uno Pedersen, spillernes spiller ble Brian Lysebjo Johansen, Oliver Helgeland ble årets unge spiller. Toppscorer ble nevnte Brian med 20 mål, mens årets hjulkapsel ble Marius Jacobsen. Marius rundet også 100 kamper for Fram i 2024, en viktig milepæl for vår mest rutinerste spiller.

På avslutningen for A-laget, ble også Pawel Solowej belønnet med Vidar Hansens minnepokal som tildeles en frivillig som har utmerket seg i 2024.



Andreas Drugge var hovedtrener, støttet av Filip Heinig og Eirik Blømacher som assistent trenere. Andrej Ulianenکو var keepertrener mens evigunge Quitero Alamo var materialforvalter, massør og humørspreder.

Mathilde Jensen var fysioterapeut med støtte av Haavard Smestad som spesielt fulgte opp skadete spillere.

I 2024 fikk fem lokale spillere 18 år eller yngre sin debut i Norsk Tipping, et tall vi er stolte av.

På tampen av året ble Øystein Garborg ansatt som ny hovedtrener, Filip Heinig og Eirik Blømacher fortsetter som assistenter, med Jon Hill som keepertrener.

---

## Gatelag

---

### Årsrapport gatelag 2024

Frams gatelag har hatt et aktivt og innholdsrikt år i 2024, preget av fotballglede, samhold og positiv utvikling både på og utenfor banen. Laget har gjennomført to ukentlige treninger gjennom hele året, noe som har bidratt til god kontinuitet og et sterkt fellesskap blant spillerne. En viktig del av satsingen har vært samarbeidet med Larvik fengsel, hvor fire innsatte i snitt har deltatt på treninger hver uke. Dette samarbeidet har gitt de innsatte en verdifull mulighet til å være aktive, oppleve fellesskap og ta del i et trygt og inkluderende miljø. Den faste treningsgruppen består av 8–10 spillere, inkludert to jenter, og vi ser en stadig økende interesse for laget.

For å sikre god energi og trivsel både før og etter trening, serveres det hver gang en rikholdig og sunn frokost med varm mat. Dette er et viktig tiltak som ikke bare gir spillerne den næringen de trenger, men også skaper en hyggelig ramme rundt treningsøktene. For mange er dette et av ukas høydepunkter, både sosialt og ernæringsmessig.

Laget har i løpet av året deltatt i tre turneringer utenom seriespillet, hvor den nasjonale turneringen i Bodø har vært et stort høydepunkt. Her fikk spillerne muligheten til å møte lag fra hele landet, oppleve nye utfordringer og bygge vennskap på tvers av klubbtilhørighet. Totalt har 37 ulike spillere vært inntreningene i år, noe som viser at tilbudet når ut til mange og har stor betydning for de som deltar. I tillegg til den sportslige aktiviteten har tre spillere gjennom laget fått muligheten til å komme seg ut i jobb, noe vi ser på som en stor suksess og en viktig del av det sosiale ansvaret vi tar.

Støtteapparatet rundt laget er sterkt og består av engasjerte frivillige, trenere og samarbeidspartnere som alle bidrar til å skape et trygt og inkluderende miljø. Stemningen er svært god, og vi opplever at både spillere og støtteapparat ser stor verdi i fellesskapet laget skaper.

Et annet viktig tiltak vi har hatt gjennom året er matutdelingen hver torsdag. Alle spillerne på laget får da med seg en pose fylt med mat, som vi henter hos Matsentralen. Dette er et viktig bidrag i en tid hvor mange opplever økonomiske utfordringer, og spillerne setter stor pris på denne støtten. For mange av dem betyr det en ekstra trygghet i hverdagen, og det gjør at de kan fokusere mer på mestring og fotball fremfor bekymringer om mat og økonomi.

I tillegg til fotballtreningene har vi også arrangert flere sosiale aktiviteter, som bowling og pizza. Dette har vært verdifulle opplevelser som har styrket samholdet i laget og gitt spillerne muligheten til å møtes i en annen setting enn på fotballbanen. Det sosiale aspektet er like viktig som det sportslige, og vi ønsker å fortsette med slike aktiviteter fremover.

Når vi ser fremover mot resten av 2024 og videre inn i 2025, er hovedfokusert vårt å rekruttere flere spillere, både jenter og gutter. Vi ønsker å utvide laget og gi enda flere muligheten til å ta del i det fellesskapet vi har bygget. Samtidig vil vi jobbe for å opprettholde og videreutvikle det gode miljøet vi har skapt, både på og utenfor banen. Gjennom kontinuerlig innsats, gode samarbeidspartnere og et sterkt støtteapparat ser vi optimistisk på fremtiden for Frams gatelag!

---

## Regnskap og budsjett Fram fotball elite og gatelag

---

(Se vedlagte dokumenter)

---

## Valg

---

Valgkomiteen har jobbet med flere kandidater.

### **Valg Fram fotball – Valgkomiteen vil komme med sin innstilling på det årlige møtet**

Leder:

Nestleder:

Styremedlem:

Styremedlem:

Styremedlem:

Styremedlem:

Styremedlem:

Styremedlem/leder barn og ungdom:

### **Valgkomité Fram fotball**

#### **Valg:**

Mona Gulbrandsen – 1 år

Tore Jacobsen – 1 år

Flemming Eliassen – 1 år